[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений                                 в постановление Администрации ЯМР от  14.03.2017 № 688 года            «Об утверждении  плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Ярославского муниципального района до 2025 года»
     С целью реализации  стратегии социально-экономического развития ЯМР до 2025 года, утвержденной постановления Администрации ЯМР от 29.12.2016  № 1629 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития ЯМР до 2025 года»,  Администрация района   п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в план реализации мероприятий стратегии социально-экономического развития Ярославского муниципального района до 2025 года, утвержденный постановлением Администрации ЯМР от 14.03.2017 № 688 «Об утверждении плана мероприятий стратегии социально-экономического развития Ярославского муниципального района до 2025 года» изменение, изложив в таблице задачу 3.4 в следующей редакции:

	Задача 3.4. Улучшение экологической ситуации и оздоровления окружающей среды, повышение экологической безопасности хозяйственной деятельности

	Реализация мероприятий программы  «Охрана окружающей среды в ярославском муниципальном районе» и муниципальных программ сельских поселений в области охраны окружающей среды
	2017-2025
	УАПК,ЭиП ,
Администрации поселений ЯМР
	Объем ликвидированных свалок (м.куб./год)
	2156
	2386
	2400
	2500
	МП «Охрана окружающей среды в ЯМР»,

МП поселений ЯМР

	Реализация мероприятий программы «Чистый район»
	2019-2025

	Площадь засорения борщевиком (га)

	 -
	 -
	500
	300

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Ярославского

муниципального района                                                          Н.В.Золотников